

Øjenklinik Vesti Nielsen ApS

Nybrogade 32, 3, 1203 København K

CVR-nr. 44 93 78 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2025.

Niels Vesti Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Øjenklinik Vesti Nielsen ApS
Nybrogade 32, 3
1203 København K

CVR-nr.: 44 93 78 32
Stiftet: 30. august 1984
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Niels Vesti Nielsen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive øjenklinik.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 226.913 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.958 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.
Bruttofortjeneste	226.913
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-220.011
Driftsresultat	6.902
Andre finansielle indtægter	110
Øvrige finansielle omkostninger	-6.760
Resultat før skat	252
Skat af årets resultat	-12.210
Årets resultat	-11.958
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-11.958
Disponeret i alt	-11.958

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Know How	231.187
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>231.187</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	505.384
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>505.384</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>736.571</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	939.691
Omsætningsaktiver i alt	<u>939.691</u>
Aktiver i alt	<u>1.676.262</u>

Balance 31. december

Passiver	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	429.931
Egenkapital i alt	469.931
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.751
Selskabsskat	12.210
Anden gæld	1.159.370
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.206.331
Gældsforpligtelser i alt	1.206.331
Passiver i alt	1.676.262

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	441.889	0	481.889
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-11.958	-11.958
Overført til overført resultat	0	-441.889	441.889	0
	40.000	0	429.931	469.931
